
Akademie nadání, z.s. vás zve na

PODZIMNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
www.akademie-nadani.cz

Podzimní příměstský táborPodzimní příměstský tábor
KDE: ANA, Jiráskovo náměstí 31, Plzeň
KDY: 25.10. – 27.10.2023  (středa až pátek)

PROGRAM:
DEN VÝBĚR AKTIVIT CENA

St
25.10.

od 18:00
„přespávačka“

„Cesta světelných medúz“ - vyrábění, hraní, čtení na dobrou noc
Děti si vyrobí světelné medúzy a po setmění se vydají na cestu plnou
zábavných úkolů okolo Jiráskova náměstí.
(Možnost odchodu ve 23:00.)

790,- Kč

Dračí doupě – večerní fantazijní hra na hrdiny 780,- Kč

Čt
26.10.

od 7:30
do 16:00

CRAZY den – den plný zábavy, her a tvoření; vycházka 780,- Kč
Dračí doupě – celodenní fantazijní hra na hrdiny 780,- Kč

Pá
27.10.

(místo odjezdu
a návratu

včetně času
upřesníme)

TÁBOROVÝ VÝLET – exkurze do cukrovaru v Dobrovici (viz níže) 1.460,- Kč
Dračí doupě – celodenní fantazijní hra na hrdiny 780,- Kč
VÝLET PRO VEŘEJNOST – exkurze do cukrovaru v Dobrovici
V řepné kampani, která právě probíhá, se podíváme přímo do továrny
na  výrobu  cukru.  Dále  si  prohlédneme  muzeum  cukrovarnictví,
lihovarnictví a řepařství s expozicí vývoje výroby českého cukru.
Na oběd se zastavíme v restauraci Graal ve skále v Mladé Boleslavi.
V případě příznivého počasí navštívíme i Hrnčířský dvůr ve Zvířeticích.

1.190,- Kč

INFORMACE:
➔ aktivit se může dítě zúčastnit, i když v ANA nebudete přespávat (nutná domluva)
➔ na přespání s sebou spacák, karimatku, polštářek, hygienické potřeby a věci na převlečení
➔ cena zahrnuje snídani, oběd, svačinu, pitný režim, veškerý materiál pro aktivity, dopravu a vstupy
➔ vyhrazujeme si právo na změnu programu nebo zrušení tábora
➔ přihlášení i platbu proveďte nejpozději do středy 18.10.

KONTAKTY:
T :  +420 604 612 205
E :  info@akademie-nadani.cz


